
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12 августа 2019 года          № 56-2 
 

Санкт-Петербург 
 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий  
 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  

участие в  референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 

года № 49-5 «О резерве составов участковых избирательных комиссий  

в Санкт-Петербурге», территориальная избирательная комиссия № 30 

решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Напрвить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                         В.А. Соколов 

 
Секретарьтерриториальной 

избирательной комиссии № 30                                О.В. Сердюк 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии №30  

от 12 августа 2019 года №56-2 
 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 
Территориальная избирательная комиссия №30 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 
политичес- 

кой партией 

(при наличии) 

№ 

избиратель-

ного 
участка 

1.  Малеванный 

Геннадий Юрьевич 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2233 

2.  Лебедева  
Наталья Вадимовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии 
«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 2233 

3.  Баландина  

Диана Маратовна 

Центральное местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

- 2234 

4.  Чайкина  

Ольга Львовна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2234 

5.  Винерцев  

Егор Алексеевич 

Центральное местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

- 2235 

6.  Ульяновская  

Анна Андреевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2235 

7.  Логинова Светлана 

Владимировна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2236 



8.  Михеева Анастасия  

Валерьевна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2236 

9.  Ведерников Федор 

Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 2236 

10.  Фадеева Мария 

Андреевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2236 

11.  Босенко Татьяна 

Владимировна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2237 

12.  Филоненко 

Александр 
Владимирович 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2237 

13.  Крупенин Артем 

Валерьевич 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2237 

14.  Налабордина 
Екатерина 

Викторовна  

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2238 

15.  Борланд Ольга 

Викторовна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2238 

16.  Никулина Людмила 

Игоревна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2239 

17.  Полехова Алена 

Олеговна 

Центральное местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

- 2239 

18.  Забора Екатерина 

Андреевна 

Региональное отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ 

1 2240 

19.  Скворцов 

Станислав 
Сергеевич 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2240 

20.  Родинов Иван 

Иванович 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2241 



21.  Некрасов Никита 

Александрович 

Центральное местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

- 2241 

22.  Гайшун Татьяна 

Ивановна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2242 

23.  Виткина Ирина 
Евгеньевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2243 

24.  Станиславская 

Тамара Степановна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2244 

25.  Селиверстова 
Татьяна Юрьевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2245 

26.  Борисова Татьяна 

Васильевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2246 

27.  Титов Константин 
Владимирович 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2247 

28.  Широченко Юлия 

Юрьевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2248 

29.  Николаева 
Валентина 

Алексеевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2249 

30.  Фатьянова Ирина 

Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 2249 

31.  Дембицкая Наталья 

Вячеславовна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2250 

32.  Дембицкая 

Екатерина Юрьевна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества "Гаудеамус" 

- 2250 

33.  Арутюнова Елена 

Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2250 

34.  Булгакова Ирина 

Вениаминовна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2250 



35.  Жук Михаил 

Валерьевич 

собрание избирателей по месту работы - 2250 

36.  Крюкова Татьяна 

Николаевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2251 

37.  Коровина Анна 

Борисовна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2252 

38.  Ченцова Татьяна 

Викторовна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2253 

39.  Соломахина 

Виктория 
Викторовна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества "Гаудеамус" 

- 2254 

40.  Шишминцева 

Алина Андреевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2254 

41.  Изотова Ольга 
Константиновна 

Региональное отделение  в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 
партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2255 

42.  Коновалова Елена 

Васильевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2255 

43.  Панова Юлия 
Евгеньевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2256 

44.  Шепель Оксана 

Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2257 

45.  Щербаков Илья 
Васильевич 

Региональное отделение  в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 
партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2258 

46.  Белик Александр 

Николаевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 2258 

47.  Джитава Виктория 
Габриеловна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2258 

48.  Задорина Ирина 

Игоревна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2259 

49.  Суходеева Лидия 
Викторовна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2260 



50.  Балабин Михаил 

Анатольевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 2261 

51.  Лучников 

Виктор 

Александрович 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2261 

52.  Борискина 
Екатерина 

Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2262 

53.  Лукин  

Сергей Сергеевич 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2262 

54.  Комиссарова 

Анастасия 

Игоревна 

Региональное отделение  в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2263 

55.  Мокану  

Яна Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2263 

56.  Соколова  

Алена Игоревна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2264 

57.  Волобуева Мария 

Юрьевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2265 

58.  Ворона Оксана 

Николаевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2266 

59.  Феофанова  

Наталия Ивановна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2267 

60.  Иванова 

Елена Альбертовна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2267 

61.  Иванова  

Софья Юрьевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2267 

62.  Додонов  

Егор Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 2267 

63.  Ядрин Алексей 

Александрович 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2268 



64.  Погудин Александр 

Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2270 

65.  Емко  

Юлия Сергеевна 

Центральное местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

- 2270 

66.  Свешникова 
Анастасия 

Сергеевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2270 

67.  Савинов Никита 

Владимирович 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2270 

68.  Моисеенко 

Валентина 

Ивановна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2270 

69.  Клакевич Любовь 

Александровна 

Центральное местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

- 2271 

70.  Агалакова Ольга 

Владимировна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2271 

71.  Агалакова Татьяна 
Андреевна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2271 

72.  Чиркина Валентина 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2271 

73.  Кравцова Людмила 
Степановна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 
молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2272 

74.  Попова Светлана 

Валерьевна 

Центральное местное (районное) отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 2272 

75.  Александрова 
Мария Юрьевна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие»  - 2272 

76.  Лобанова Наталья 

Леонидовна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2272 



77.  Пруель Надежда 

Тойвовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2272 

78.  Карнаухов Евгений 

Викторович 

Центральное местное (районное) отделение САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

- 2272 

79.  Гулевский Юрий 
Анатольеьвич 

Региональное отделение  в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 
партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2322 

80.  Новикова Ирина 

Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2322 

81.  Пивоваров Алексей 
Олегович 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2322 

82.  Истомина Марина 

Арнольдовна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2322 

83.  Шматов Артем 

Алексеевич 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2322 

84.  Крылова Юлия 

Анатольевна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2322 

85.  Михайлова 

Надежда Юрьевна 

Региональное отделение  в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2323 

86.  Моршнева Елена 

Анатольевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2323 

87.  Минина Наталья 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2323 

88.  Моршнев Артем 

Викторович 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2323 

89.  Хаймова Анна 

Владимировна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2323 

90.  Караев Виталий 

Олегович 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2323 



91.  Нуждина Наталья 

Александровна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2347 

92.  Белова Елена 

Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2347 

93.  Мерзлов Николай 
Тимофеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России 

- 2347 

94.  Шошин Роман 

Анатольевич 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2347 

95.  Афонина 
Валентина 

Павловна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 
молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2347 

96.  Изотова Татьяна 

Сергеевна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2347 

97.  Красильников 

Игорь Андреевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2348 

98.  Нортенко Ярослав 

Олегович 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2348 

99.  Борискин Артем 

Вячеславович 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2348 

100.  Гаврилиди Ксения 

Владимировна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2348 

101.  Бердинских Даниил 

Константинович 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2348 

102.  Сучков Вадим 

Валерьевич 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2348 

103.  Босенко Антон 

Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2349 



104.  Провоторова 

Ангелина 
Георгиевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 
Смольнинское 

- 2349 

105.  Левков Владислав 

Антонович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2349 

106.  Провоторов Роман 
Васильевич 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2349 

107.  Павлова Наталия 

Кирилловна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2349 

108.  Агарков Василий 
Иванович 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 
Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2349 

109.  Стрельчак Ирина 

Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2350 

110.  Голубова Елена 
Петровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России 

- 2350 

111.  Быстрова Светлана 

Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2350 

112.  Стрельчак 

Валентина 

Сергеевна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2350 

113.  Синякова Ольга 

Игоревна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2350 

114.  Соловьев 

Александр Львович 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2350 

115.  Вересова Татьяна 

Николаевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2351 

116.  Журавлева Елена 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2351 



117.  Назарова Юлия 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2351 

118.  Веселов Сергей 

Николаевич 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2351 

119.  Шлыкова Наталья 
Степановна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 
молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2351 

120.  Белякова Татьяна 

Семеновна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2351 

121.  Семенова 
Маргарита 

Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 
партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2352 

122.  Пирязева-Остронок 

Екатерина 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2352 

123.  Багрышева 

Светлана 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2352 

124.  Смирнова 
Екатерина 

Михайловна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2352 

125.  Ефимова Наталья 

Леонидовна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2352 

126.  Бородач Сергей 

Алексеевич 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2352 

127.  Конопелько Анна 

Михайловна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА» 

1 2353 

128.  Смирнов Павел 

Алексеевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2353 



129.  Смирнова 

Екатерина 
Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 

- Либерально-демократической партии России 

- 2353 

130.  Кожевников Сергей 

Николаевич 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2353 

131.  Жукова Елена 
Владимировна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 
молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2353 

132.  Ефимов Денис 

Юрьевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2354 

133.  Князев 
Константини 

Михайлович 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России 

- 2354 

134.  Ефимова Наталья 

Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2354 

135.  Ломник Ольга 

Владимировна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2354 

136.  Подоляков Денис 

Валерьевич 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2354 

137.  Дудина Анастасия 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2355 

138.  Левых Анатолий 
Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России 

- 2355 

139.  Подгорная 

Виктория 

Вячеславовна 

Региональное отделение  в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2355 

140.  Мутева Юлия 

Сергеевна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2355 



141.  Глухоманюк 

Александр 
Борисович 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2355 

142.  Колтунова Ирина 

Петровна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2355 

143.  Панфилова Анна 
Леонидовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии ЛДПР 
- Либерально-демократической партии России 

- 2356 

144.  Тахтай Ольга 

Борисовна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

1 2356 

145.  Турганова Ольга 
Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» муниципального образования муниципальный округ 

Смольнинское 

- 2356 

146.  Филимонова 

Татьяна Алексеевна 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2356 

147.  Тростянина Елена 

Борисовна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2356 

148.  Кондрашова 

Людмила Петровна 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2356 

149.  Михайлов 

Александр 

Александрович 

собрание по месту жительства - 2269 

150.  Клементьев Игорь 

Александрович 

Региональная правозащитная общественная организация «Милосердие» - 2233-2269 

151.  Еременко Елена 

Семеновна 

Региональная общественная организация поддержки и развития 

молодежного творчества «Гаудеамус» 

- 2233-2269 

152.  Синишин Ирина 

Николаевна 
 

Санкт-Петербургская общественная организация «Содружество Студентов 

Северо-Западной академии государственной службы» 

- 2233-2269 

 


